Sheet1

140 4 nicht bestanden
417 33 bestanden
504 37 bestanden
526 27,5 bestanden
623 7 nicht bestanden
724 32,5 bestanden
724 20,5 nicht bestanden
810 23 nicht bestanden
1203 31 bestanden
1456 33 bestanden
1833 37,5 bestanden
1918 31,5 bestanden
2072 49 bestanden
2249 11 nicht bestanden
2558 8 nicht bestanden
2607 17 nicht bestanden
3192 13,5 nicht bestanden
3921 23,5 nicht bestanden
4204 39 bestanden
4666 50,5 bestanden
5090 32 bestanden
5112 34 bestanden
5405 23,5 nicht bestanden
5503 14 nicht bestanden
5554 31,5 bestanden
5681 30 bestanden
6001 29 bestanden
6202 28 bestanden
6255 22 nicht bestanden
6560 12,5 nicht bestanden
6762 16 nicht bestanden
7460 42 bestanden
7631 52 bestanden
8313 41 bestanden
8580 52 bestanden
8593 13,5 nicht bestanden
8626 49,5 bestanden
8760 13,5 nicht bestanden
8787 28 bestanden
8978 52,5 bestanden
9020 28,5 bestanden
9120 10,5 nicht bestanden
9151 14 nicht bestanden
9156 48 bestanden
9419 26,5 bestanden
9511 42,5 bestanden
9526 5 nicht bestanden
9657 32,5 bestanden
27708 14 nicht bestanden
58368 52 bestanden
67456 17,5 nicht bestanden
69682 17 nicht bestanden
76296 46,5 bestanden
90749 31,5 bestanden

Page 1



Sheet1

511630 455 bestanden
1187661 15 nicht bestanden
2707111 53 bestanden
3653203 0 nicht bestanden
10864674 36,5 bestanden
10960693 11,5 nicht bestanden
10970130 17 nicht bestanden
10998366 17 nicht bestanden
11141278 47 bestanden
11145531 41 bestanden
11146360 50 bestanden
11149068 39 bestanden
11159483 46 bestanden
11159676 17 nicht bestanden
11163370 20 nicht bestanden
11164636 26 bestanden
11165573 21,5 nicht bestanden
11173669 43 bestanden
11174214 25 bestanden
11183656 25,5 bestanden
11187695 32 bestanden
11188715 21,5 nicht bestanden
11197663 30,5 bestanden

24071911 29 bestanden

#caushy 9 nicht bestanden

#nix gelernt 36,5 bestanden
0024L 25 bestanden
137mam 20 nicht bestanden
21050xxyy 22,5 nicht bestanden
24viktoria42 57 bestanden
4740n17A 15 nicht bestanden
6227cs 27,5 bestanden
71108 57 bestanden
9712NH 16 nicht bestanden
A.Yordonova 18,5 nicht bestanden
A141 19 nicht bestanden
Alimonas Pseudomonas 28,5 bestanden
ambrosia 14,5 nicht bestanden
Anja Brandenburg 53 bestanden
AR12 5 nicht bestanden
Arnold Schwarzenegger 37,5 bestanden
Asina92 16,5 nicht bestanden
Atlanta 56 bestanden
B!mbo 4 nicht bestanden
BMAyro6 18 nicht bestanden
brandy 34,5 bestanden
Buzzlightyear 22,5 nicht bestanden
Cadel2706 56,5 bestanden
Cantina-Band 16 nicht bestanden
Carlos 0 nicht bestanden
Chaostheorie 34 bestanden
chil_ler 7,5 nicht bestanden
D5336 53,5 bestanden

Page 2



DaflirgutimBett
David Tennent Fan
Der Eiserne
Detlef for President
dicamba
Dino
dk23
Dom.Sch
DoT
DR@K
Eghdizzle
Elanor Greenleaf
Feadur
fefl96
Floh9123
Fuzi
Gigiland
glear
Gogic
Hamstercheck
Heisenberg
helpless
Hockey
Insec
J.Aubrey
Jangli
Janiter
Jaumore
JH0108
Joe Waschl
Joen Ryong
Joey810
JOKRI
jooooo
jpack00
JQOFE
Karrenfrase
keinplan
Kubi
L508
L95J19L
Lady Hangaku
LAKM945
lillebror
Lpapo
Lukas7080
LUKLA
M.E.
M.Gauss
Marla99
MartinKaymerQ9
mathneveragain

10,5
22
43

25,5
23

36
25
49,5
15
49,5
54,5
14,5
33
34
16,5
56
18
8,5
18
45
53
56
14
30
26,5

24,5
31,5
34,5
21,5
42
46
19,5
28,5
12,5
10,5
32
42,5
19
28,5
17
23
34,5
19,5
17,5
42
42,5
18,5
55
36
13

Sheet1

nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden

Page 3


mailto:DR@K

Mc Guyver
MH94
michlmaster1008
misterX
MK1230
MK1602
mme40716
MN14
Morrisey
Mr. Mojo Risin
Mr. Unstetig2terart
MTM
Nachholklausur?
Namenlose-San
Nasentheorie
Nazgul
NB87
NGS
Noname
noobslayer1337
0609
Osi
Osmium
P.R. 772
P.Spira
PartyderVersager
PCD19
Peter J
Peter Pan
Phai
phth
Pischolker
pokecut
pownyhof115
Prof- Hawking
Quatl
raberabe
Raphael3011
Rassl_95
Riazei
riethipiethi
River song
Rodney8
runus
rushy
s.gierens
SASORI2
Schoga
Schoéner Mann 5592
Schuacremesepp
SHANI
Shoshin83
Simplon Gravity

23,5

22
27
19
46
38,5
15,5
33
28
59
45

43,5
15
16
19

27,5

55
52,5
34
44
43
14
20,5
22,5
13
1,5
33
21
14,5
0
35
17
42
51
24
52
25
30,5
57
26
14
4,5
27
12
34,5
46
25
31
20
36

Sheet1

nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden

Page 4



Smaug
smerd
sokokjg
Super Mario
superdierrx3
Surpel
sussko
te34709
TEDDY
TheEvilShrimp
Toys
Treme95
TSMPJSalt
V8325
Wiedl123
Wikinger
World wide Josef
X5It6F
xyz7
Yabe7359

245
30,5
40
17
46

25
12
23
41
41
53,5
27,5
31
49
16
14

22,5

Sheet1

nicht bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

Page 5



	Sheet1

