Sheet1

140	4	nicht bestanden
417	33	bestanden
504	37	bestanden
526	27,5	bestanden
623	7	nicht bestanden
724	32,5	bestanden
724	20,5	nicht bestanden
810	23	nicht bestanden
1203	31	bestanden
1456	33	bestanden
1833	37,5	bestanden
1918	31,5	bestanden
2072	49	bestanden
2249	11	nicht bestanden
2558	8	nicht bestanden
2607	17	nicht bestanden
3192	13,5	nicht bestanden
3921		
4204	23,5 39	nicht bestanden bestanden
4666		bestanden
	50,5	
5090	32	bestanden
5112	34	bestanden
5405	23,5	nicht bestanden
5503	14	nicht bestanden
5554	31,5	bestanden
5681	30	bestanden
6001	29	bestanden
6202	28	bestanden
6255	22	nicht bestanden
6560	12,5	nicht bestanden
6762	16	nicht bestanden
7460	42	bestanden
7631	52	bestanden
8313	41	bestanden
8580	52	bestanden
8593	13,5	nicht bestanden
8626	49,5	bestanden
8760	13,5	nicht bestanden
8787	28	bestanden
8978	52,5	bestanden
9020	28,5	bestanden
9120	10,5	nicht bestanden
9151	14	nicht bestanden
9156	48	bestanden
9419	26,5	bestanden
9511	42,5	bestanden
9526	5	nicht bestanden
9657	32,5	bestanden
27708	14	nicht bestanden
58368	52	bestanden
67456	17,5	nicht bestanden
69682	17	nicht bestanden
76296	46,5	bestanden
90749	31,5	bestanden
· · -	,-	

511630	45,5	bestanden
1187661	15	nicht bestanden
2707111	53	bestanden
3653203	0	nicht bestanden
10864674	36,5	bestanden
10960693	11,5	nicht bestanden
10970130	17	nicht bestanden
10998366	17	nicht bestanden
11141278	47	bestanden
11145531	41	bestanden
11146360	50	bestanden
11149068	39	bestanden
11159483	46	bestanden
11159676	17	nicht bestanden
11163370	20	nicht bestanden
11164636	26	bestanden
11165573	21,5	nicht bestanden
11173669	43	bestanden
11174214	25	bestanden
11183656	25,5	bestanden
11187695	32	bestanden
11188715	21,5	nicht bestanden
11197663	30,5	bestanden
24071911	29	bestanden
#caushy	9	nicht bestanden
#nix gelernt	36,5	bestanden
0024L	25	bestanden
137mam	20	nicht bestanden
21050xxyy	22,5	nicht bestanden
24viktoria42	57	bestanden
4740n17A	15	nicht bestanden
6227cs	27,5	bestanden
71108	57	bestanden
9712NH	16	nicht bestanden
A.Yordonova	18,5	nicht bestanden
A141	19	nicht bestanden
Alimonas Pseudomonas	28,5	bestanden
ambrosia	14,5	nicht bestanden
Anja Brandenburg	53	bestanden
AR12	5	nicht bestanden
Arnold Schwarzenegger	37,5	bestanden
Asina92	16,5	nicht bestanden
Atlanta	56	bestanden
B!mbo	4	nicht bestanden
BMAyr96	18	nicht bestanden
brandy	34,5	bestanden
Buzzlightyear	22,5	nicht bestanden
Cadel2706	56,5	bestanden
Cantina-Band	16	nicht bestanden
Carlos	0	nicht bestanden
Chaostheorie	34	bestanden
chil_ler	7,5	nicht bestanden
D5336	53,5	bestanden

DafürgutimBett	10,5	nicht bestanden
David Tennent Fan	22	nicht bestanden
Der Eiserne	43	bestanden
Detlef for President	25,5	bestanden
dicamba	23	nicht bestanden
Dino	0	nicht bestanden
dk23	36	bestanden
Dom.Sch	25	bestanden
DoT	49,5	bestanden
DR@K	15	nicht bestanden
Eghdizzle	49,5	bestanden
Elanor Greenleaf	54,5	bestanden
Feadur	14,5	nicht bestanden
fefl96	33	bestanden
Floh9123	34	bestanden
Fuzi	16,5	nicht bestanden
Gigiland	56	bestanden
glear	18	nicht bestanden
Gogic	8,5	nicht bestanden
Hamstercheck	18	nicht bestanden
Heisenberg	45	bestanden
helpless	53	bestanden
Hockey	56	bestanden
Insec	14	nicht bestanden
J.Aubrey	30	bestanden
Jangli	26,5	bestanden
Janiter	8	nicht bestanden
Jaumore	24,5	nicht bestanden
JH0108	31,5	bestanden
Joe Waschl	34,5	bestanden
Joen Ryong	21,5	nicht bestanden
Joey810	42	bestanden
JOKRI	46	bestanden
j00000	19,5	nicht bestanden
jpack00	28,5	bestanden
JQOFE	12,5	nicht bestanden
Karrenfräse	10,5	nicht bestanden
keinplan	32	bestanden
Kubi	42,5	bestanden
L508	19	nicht bestanden
L95J19L	28,5	bestanden
Lady Hangaku	17	nicht bestanden
LAKM945	23	nicht bestanden
lillebror	34,5	bestanden
Lpapo	19,5	nicht bestanden
Lukas7080	17,5	nicht bestanden
LUKLA	42	bestanden
M.E.	42,5	bestanden
M.Gauss	18,5	nicht bestanden
Marla99	5,5	nicht bestanden
MartinKaymer09	36	bestanden
mathneveragain	13	nicht bestanden

Mo Cunvor	23,5	nicht bestanden
Mc Guyver MH94	23,5 6	nicht bestanden
michlmaster1008	22	nicht bestanden
misterX	27	bestanden
MK1230	19	nicht bestanden
MK1602	46	bestanden
mme40716	38,5	bestanden
MN14	15,5	nicht bestanden
Morrisey	33	bestanden
Mr. Mojo Risin	28	bestanden
Mr. Unstetig2terart	59	bestanden
MTM	45	bestanden
Nachholklausur?	9	nicht bestanden
Namenlose-San	43,5	bestanden
Nasentheorie	15	nicht bestanden
Nazgul	16	nicht bestanden
NB87	19	nicht bestanden
NGS	27,5	bestanden
Noname	0	nicht bestanden
noobslayer1337	55	bestanden
0609	52,5	bestanden
Ösi	34	bestanden
Osmium	44	bestanden
P.R. 772	43	bestanden
P.Spira	14	nicht bestanden
PartyderVersager	20,5	nicht bestanden
PCD19	22,5	nicht bestanden
Peter J	13	nicht bestanden
Peter Pan	1,5	nicht bestanden
Phai	33	bestanden
phth	21	nicht bestanden
Pischolker	14,5	nicht bestanden
pokecut	0	nicht bestanden
pownyhof115	35	bestanden
. ,		
Prof- Hawking	17	nicht bestanden
Quatl	42	bestanden
raberabe	51	bestanden
Raphael3011	24	nicht bestanden
Rassl_95	52	bestanden
Riazei	25	bestanden
riethipiethi	30,5	bestanden
River song	57	bestanden
Rodney8	26	bestanden
runus	14	nicht bestanden
rushy	4,5	nicht bestanden
s.gierens	27	bestanden
SASORI2	12	nicht bestanden
Schoga	34,5	bestanden
Schöner Mann 5592	46	bestanden
Schuacremesepp	25	bestanden
SHANI	31	bestanden
Shoshin83	20	nicht bestanden
Simplon Gravity	36	bestanden
Simplon Gravity	30	Desidilucii

Sheet1

Smaug	24,5	nicht bestanden
smerd	30,5	bestanden
sokokjg	40	bestanden
Super Mario	17	nicht bestanden
superdierrx3	46	bestanden
Surpel	8	nicht bestanden
sussko	25	bestanden
te34709	12	nicht bestanden
TEDDY	23	nicht bestanden
TheEvilShrimp	41	bestanden
Toys	41	bestanden
Treme95	53,5	bestanden
TSMPJSalt	27,5	bestanden
V8325	31	bestanden
Wiedl123	49	bestanden
Wikinger	16	nicht bestanden
World wide Josef	14	nicht bestanden
X5lt6F	8	nicht bestanden
xyz7	22,5	nicht bestanden
Yabe7359	8	nicht bestanden